

MHP Lideri Bahçeli'den flaş Mescid-i Aksa açıklaması



ABONE OL

Google News



MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin genel merkezinde düzenlediği basın toplantısında gündeme ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Bahçeli, İsrail'in **Mescid-i Aksa'yı** işgal girişimine ilişkin "Miraç mucizesinin manevi mekanda düşmanca muamele tüm insanlıkça nefretle kınanmalıdır. İslam ülkeleri drama ve zaman ilkeli bir çıkış yapacaktır. Katar krizini tırmandıran ülkeler neden ürkektir? İİT Zirvesi dönem başkanı Cumhurbaşkanı Sayın Erdoğan vasıtasıyla Türkiye tavrını göstermiş, tarafını aleni bir şekilde ilan etmiştir. Uluslararası toplum Kudüs'teki suikastı durdurmalıdır. Kiblesizlere kiblemizi çiğnetemeyiz" ifadelerini kullandı.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin genel merkezinde düzenlediği basın toplantısında yaptığı konuşmada, "İsrail, insan haklarını çiğnemiştir ve bu konuda sicili oldukça kabarıktır. Din ve vicdan hürriyetini baskı altına, hatta askıya almıştır. İsrail'in yöntemi terörden farksızdır" dedi.

MHP Lideri Bahçeli, "Miraç mucizesinin manevi mekanda düşmanca muamele tüm insanlıkça nefretle kınanmalıdır. İslam ülkeleri drama ve zaman ilkeli bir çıkış yapacaktır. Katar krizini tırmandıran

lkeler neden rkektir?" ifadelerini kullandı.

"SAYIN ERDOĐAN VASITASIYLA TRKİYE TAVRINI GSTERMİŐTİR"

Arap Birliđine seslenen Baheli, "Arap Birliđi, İsrail'i neden kınamaktan acizdir. İİT Zirvesi dnem baŐkanı Cumhurbaşkanı Sayın Erdoğan vasıtasıyla Trkiye tavrını gstermiŐ, tarafını aleni bir Őekilde ilan etmiŐtir" dedi.

Baheli'nin konuŐmasından ne ıkan baŐlıklar Őyle:



Sayın Erdoğan, Krfez turunda İsrail vandallıđını da gndeme getirmiŐtir. te yandan ABD, Rusya, BM ve AB'den oluŐan drtl [Mescid-i Aksa](#)'nın tarihsel statsnn korunması konusunda pozisyon belirlemiŐtir ama alınan bu pozisyon bugne kadar bir netice dođuramamıŐtır. Haremi Őerif'i hiŐbir hain emel kirletemeyecektir.

Mslman Trk milleti oynanan oyunların farkındadır. Kuds'te dini ve etnik temizlik yapmak iin her khnemiŐ ve karanlık yolu deneyen siyonizm zihniyeti, muhakkak mahcup

ve mađlup edilecektir. Filistinli kardeŐlerimizin davaları bizim davamızdır.

"İSRAİL KUTSALLARIMIZA SAYGI GSTERMELİDİR"

Kuds' baŐkent yapmak gayesiyle aba iinde olan İsrail yanlıŐtadır. Krize yatırım yapmaktadır. İnsan ve inan katilleri geri ekilmedike skunet mumla aranacaktır. İsrail, kutsallarımıza saygı gstermelidir.

İsrail, musallat olduđu Harem-i Őerif'ten elini ekmelidir. Kutsallarımıza hrmet etmeli, Filistinli kardeŐlerimizin hayat ve varlık haklarını ođtmekten vazgemelidir.

"İSLAM DNYASI GNDELİK HEDEFLERİN KUYRUĐUNDADIR"

Mescid-i Haram, Mescid-i Nebevi, Mescid-i Aksa inancımızın  byk deđeridir. Her biri eŐsiz ve paha biilmez manevi hazinedir. Bunların herhangi birisine karŐı yapılacak saldırı, aslında tm Mslmanları hedef almıŐ sayılmalıdır ve de yle sayılacaktır. Ne var ki İslam alemi siđ gndemlerin kumandasında, gndelik hedeflerin kuyruđundadır.



İsrail, insan haklarını çiğnemiştir ve bu konuda sicili oldukça kabarıktır. Din ve vicdan hürriyetini baskı altına, hatta askıya almıştır. İsrail'in yöntemi terörden farksızdır.

"ULUSLARARASI TOPLUM KUDÜS'TEKİ SUİKASTI DURDURMALIDIR"

Uluslararası toplum Kudüs'teki suikastı durdurmalıdır. Kiblesizlere kiblemizi çiğnetemeyiz. Mesela İstanbul veya başka bir yerde Musevi vatandaşlarımızın ibadethanelerinin tahrip edilmesine sessiz kalamayız. İsrail barbarlığına aynı şekilde cevap veremeyiz. İsrail saldırganlığını kınıyor, şehit olan kardeşlerimize Allah'tan rahmet diliyorum.

Filistin davası çözülmedikçe suçsuz ve günahsız insanların imtihanları son bulmadıkça İslam coğrafyasının huzura kavuşamayacağını önemle ikrar ediyorum.



İSİM DEĞİŞİKLİĞİ CİNAYETİ VE İHANETLERİ NASIL ÖRTECEKTİR?

YPG isim değiştiriyormuş. Yeni adıyla Suriye Demokratik Güçleri olacakmış. İsmi ne anlamı var. İsim değişikliği cinayet ve ihanetleri nasıl örtecektir. Terörist her isim altında şerefsizdir. Ha PKK, ha SDG, ha FETÖ, ha PYD bunların arasında en ufak fark yoktur. ABD'nin YPG'ye verdiği silah desteği alenilemiştir. MGK toplantısı bu olayı teyid etmiştir. Açıkça söylemek lazımdır ki, terör örgütlerine karşı bakışın çifte standart oluşu bölgesel ve küresel huzurun da aleyhindedir.

Terörle mücadele ortak bir anlayış sağlanmadan ne uluslararası hukuktan, ne müfettihten ne de insan haklarından bahsetmek hiç kimseye bir şey kazandırmayacaktır. ABD son veriler ışığında 434 kez PKK/PYD bölgesine silah ve mühimmat teslimatı yapmıştır. İngiltere'nin Ankara Büyükelçisinin YPG ile işbirliği yaptıklarını itiraf etmesi, FETÖ'yü bir terör örgütü olarak görmediklerini söylemesi sözün anlamını kaybettiğini gösterir.

"BUNLARIN BÜYÜKADA'DA NE İŞİ VAR?"

Büyükada'da gözaltına alınıp daha sonra tutuklananlar arasında bir Alman vatandaşının olması Türkiye-Almanya ilişkisine bir gedik daha açmıştır. Bu aktivistler ne hikmetse sürekli Türkiye aleyhindedir. Bunların Büyükada'da ne işi var? 15 Temmuz gecesi aynı yerde buluşup, FETÖ kalkışması için planlar yapan casuslardan sonra şu an tutuklu olan aktivistler neyin peşine düşmüştür?





"ALMANYA NEDEN BU KADAR ASABİDİR?"

Bu artist ve aktivist makyajlı işbirlikçiler neye ve kime hizmetle görevlidirler. Bu aktivistlerin yargıdan sonra suçlu olmadıkları tespit edilmezse söylenecek bir şey yoktur. Almanya niye bu kadar asabidir niye bu denli korku içindedir? Madem kendi vatandaşının tutuklanmasından rahatsızdır o halde bizim suçlu olarak ilan ettiklerimizi koruyacak kadar pişkindir? Almanya Dışişleri Bakanı adeta meydan okumuş, incitici, kırıcı açıklamalarda bulunmuştur. Tutuklanan Alman vatandaşının hiç kimseyle bağlantılı olmadığını söyleyerek Türkiye hakkında sözleriyle haddini aşmıştır. Almanya ile iyi olacağız diye Türkiye'nin ajanları görmezden gelmesi akla ve mantığa uymayacaktır.

SORU - CEVAP

MHP'Lİ MUHALİFLERİN PARTİ KURMASI

Kasım ayına kadar sabırla takip ederiz, Allah hayırlı uğurlu etsin.

BAHÇELİ'NİN DEĞİŞEN GİYİM TARZI

Sosyal medyada kıyafetimizle ilgili bir duruşumuz yer aldı. Biz kıyafete önem veren bir kişiyiz. Bir topluma kıyafetinizle giriniz, şahsiyetinizle çıkınız.

Devlet Bahçeli spor yaparken böyle görüntülendi

